
T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

16Â° FESTIVAL AMANTEA - C (1809014C)
Amantea - 09-09-2018 - 16-09-2018

Torneo 16Â° FESTIVAL AMANTEA - C 1809014C

Luogo Amantea  [Cosenza - Calabria]
Periodo 09-09-2018 - 16-09-2018

Turni 8

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri BUONOCORE Giuseppe - FORLANO L. - OLIVO P.

Partecipanti 11

Sito Internet

Vommaro Stanislao

1Codispoti Maria Celeste

2
Rametta Andrea

3
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16Â° FESTIVAL AMANTEA - C (1809014C)
Amantea - 09-09-2018 - 16-09-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 NC Vommaro Stanislao 8.0 ITA 30.5032.0024.0032.00 1422 1319 1650 8 8 0 0 4 4 0 0 4 4 0 0 0 0 2009

2 11 NC Codispoti Maria Celeste7.0 ITA 29.0029.0021.0021.001130 1347 1909 7 6 0 1 3 2 0 1 4 4 0 0 1 0 1992

3 8 NC Rametta Andrea 5.0 ITA 32.0032.0024.0014.00 1314 1331 1306 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 1 0 2006

4 5 NC Bennardo Ciddio Cristian5.0 ITA 33.5034.0025.5015.00 1353 1307 1332 8 5 0 3 4 3 0 1 4 2 0 2 0 0 2006

5 7 NC Stancato Domenico 4.0 ITA 34.5035.0026.5011.00 1332 1332 1268 8 4 0 4 4 1 0 3 4 3 0 1 0 0 2006

6 6 NC Lenti Lorenzo 4.0 ITA 30.0030.0022.009.50 1341 1358 1309 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 1 0 2004

7 10 NC Manti Giulia 4.0 ITA 28.5028.5020.505.50 1263 1327 1216 7 3 0 4 4 1 0 3 3 2 0 1 1 0 2008

8 1 NC Bruno Samuele 4.0 ITA 27.5027.5019.505.50 1440 1324 1214 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 1 0 2004

9 4 NC Aloe Flavia 4.0 ITA 22.5022.5017.505.50 1353 1342 1293 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 1 0 2006

10 3 NC Muoio Lorenzo 2.0 ITA 27.0027.0019.000.50 1386 1348 1040 7 1 0 6 4 0 0 4 3 1 0 2 1 0 2006

11 9 NC Martire Marika 1.0 ITA 27.5027.5021.000.00 1308 1322 564 7 0 0 7 3 0 0 3 4 0 0 4 1 0 2006
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16Â° FESTIVAL AMANTEA - C (1809014C)
Amantea - 09-09-2018 - 16-09-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

4 NC Aloe Flavia ITA CAL CS 1353 1342 1293 2006 F 28513754 182255

5 NC Bennardo Ciddio CristianITA CAL CS 1353 1307 1332 2006 M 28513720 182266

1 NC Bruno Samuele ITA CAL CS 1440 1324 1214 2004 M 178432

11 NC Codispoti Maria CelesteITA CAL CS 1130 1347 1909 1992 F 190193

6 NC Lenti Lorenzo ITA CAL CS 1341 1358 1309 2004 M 165347

10 NC Manti Giulia ITA CAL RC 1263 1327 1216 2008 F 2885706 165019

9 NC Martire Marika ITA CAL CS 1308 1322 564 2006 F 28513789 182303

3 NC Muoio Lorenzo ITA CAL CS 1386 1348 1040 2006 M 2855017 164985

8 NC Rametta Andrea ITA CAL CS 1314 1331 1306 2006 M 2885552 164986

7 NC Stancato Domenico ITA CAL CS 1332 1332 1268 2006 M 28513746 182329

2 NC Vommaro Stanislao ITA CAL CS 1422 1319 1650 2009 M 28513835 182333
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Amantea - 09-09-2018 - 16-09-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

8 1 NC Bruno Samuele 4.0 ITA | 6 N 0 | 7 N 0 | 11 B 0 | 0 1 | 9 N 1 | 4 B 1 | 2 B 0 | 3 N 1 | -1

1 2 NC Vommaro Stanislao 8.0 ITA | 7 B 1 | 11 N 1 | 5 B 1 | 10 N 1 | 8 N 1 | 3 B 1 | 1 N 1 | 6 B 1 | 0

10 3 NC Muoio Lorenzo 2.0 ITA | 8 N 0 | 9 N 1 | 10 B 0 | 4 B 0 | 0 1 | 2 N 0 | 6 B 0 | 1 B 0 | 1

9 4 NC Aloe Flavia 4.0 ITA | 9 B 1 | 5 N 0 | 8 B 0 | 3 N 1 | 7 B 0 | 1 N 0 | 0 1 | 10 B 1 | 1

4 5 NC Bennardo Ciddio Cristian5.0 ITA | 10 N 1 | 4 B 1 | 2 N 0 | 6 B 1 | 11 B 0 | 7 N 1 | 8 N 0 | 9 B 1 | 0

6 6 NC Lenti Lorenzo 4.0 ITA | 1 B 1 | 8 N 1 | 7 B 0 | 5 N 0 | 10 B 0 | 0 1 | 3 N 1 | 2 N 0 | -1

5 7 NC Stancato Domenico 4.0 ITA | 2 N 0 | 1 B 1 | 6 N 1 | 8 B 0 | 4 N 1 | 5 B 0 | 9 N 1 | 11 B 0 | 0

3 8 NC Rametta Andrea 5.0 ITA | 3 B 1 | 6 B 0 | 4 N 1 | 7 N 1 | 2 B 0 | 11 N 0 | 5 B 1 | 0 1 | 1

11 9 NC Martire Marika 1.0 ITA | 4 N 0 | 3 B 0 | 0 1 | 11 N 0 | 1 B 0 | 10 N 0 | 7 B 0 | 5 N 0 | -1

7 10 NC Manti Giulia 4.0 ITA | 5 B 0 | 0 1 | 3 N 1 | 2 B 0 | 6 N 1 | 9 B 1 | 11 B 0 | 4 N 0 | 1

2 11 NC Codispoti Maria Celeste 7.0 ITA | 0 1 | 2 B 0 | 1 N 1 | 9 B 1 | 5 N 1 | 8 B 1 | 10 N 1 | 7 N 1 | -1
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16Â° FESTIVAL AMANTEA - C (1809014C)
Amantea - 09-09-2018 - 16-09-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

11 NC Codispoti Maria CelesteITA 1130 0 0.00 0 1347.431909 1992 F 190193
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16Â° FESTIVAL AMANTEA - C (1809014C)
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

4 NC Aloe Flavia ITA 1353 7 3.00 3.60 -0.6 -18 1342.291293 2006 F 182255

5 NC Bennardo Ciddio CristianITA 1353 7 5.00 4.50 0.5 15 1307.881332 2006 M 182266

1 NC Bruno Samuele ITA 1440 6 3.00 4.60 -1.6 -48 1324.571214 2004 M 178432

6 NC Lenti Lorenzo ITA 1341 7 3.00 3.30 -0.3 -9 1358.571309 2004 M 165347

10 NC Manti Giulia ITA 1263 6 3.00 2.90 0.1 3 1327.571216 2008 F 165019

9 NC Martire Marika ITA 1308 6 0.00 3.40 -3.4 -99 1322.43564 2006 F 182303

3 NC Muoio Lorenzo ITA 1386 7 1.00 3.90 -2.9 -87 1348.711040 2006 M 164985

8 NC Rametta Andrea ITA 1314 6 4.00 3.30 0.7 21 1331.001306 2006 M 164986

7 NC Stancato Domenico ITA 1332 7 4.00 4.00 0 0 1332.621268 2006 M 182329

2 NC Vommaro Stanislao ITA 1422 7 7.00 5.10 2.9 87 1319.881650 2009 M 182333
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16Â° FESTIVAL AMANTEA - C (1809014C)
Amantea - 09-09-2018 - 16-09-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Lenti Lorenzo ITA 1341   |  1 NC Bruno Samuele ITA 1440 1 - 0

2 2 NC Vommaro Stanislao ITA 1422   |  7 NC Stancato Domenico ITA 1332 1 - 0

3 8 NC Rametta Andrea ITA 1314   |  3 NC Muoio Lorenzo ITA 1386 1 - 0

4 4 NC Aloe Flavia ITA 1353   |  9 NC Martire Marika ITA 1308 1 - 0

5 10 NC Manti Giulia ITA 1263   |  5 NC Bennardo Ciddio Cristian ITA 1353 0 - 1

6 11 NC Codispoti Maria Celeste ITA 1130   |  1 - F
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16Â° FESTIVAL AMANTEA - C (1809014C)
Amantea - 09-09-2018 - 16-09-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Codispoti Maria Celeste1 ITA 1130   |  2 NC Vommaro Stanislao 1 ITA 1422 0 - 1

2 5 NC Bennardo Ciddio Cristian1 ITA 1353   |  4 NC Aloe Flavia 1 ITA 1353 1 - 0

3 8 NC Rametta Andrea 1 ITA 1314   |  6 NC Lenti Lorenzo 1 ITA 1341 0 - 1

4 7 NC Stancato Domenico 0 ITA 1332   |  1 NC Bruno Samuele 0 ITA 1440 1 - 0

5 9 NC Martire Marika 0 ITA 1308   |  3 NC Muoio Lorenzo 0 ITA 1386 0 - 1

6 10 NC Manti Giulia 0 ITA 1263   |  1 - F
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16Â° FESTIVAL AMANTEA - C (1809014C)
Amantea - 09-09-2018 - 16-09-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Vommaro Stanislao 2 ITA 1422   |  5 NC Bennardo Ciddio Cristian2 ITA 1353 1 - 0

2 6 NC Lenti Lorenzo 2 ITA 1341   |  7 NC Stancato Domenico 1 ITA 1332 0 - 1

3 3 NC Muoio Lorenzo 1 ITA 1386   |  10 NC Manti Giulia 1 ITA 1263 0 - 1

4 4 NC Aloe Flavia 1 ITA 1353   |  8 NC Rametta Andrea 1 ITA 1314 0 - 1

5 1 NC Bruno Samuele 0 ITA 1440   |  11 NC Codispoti Maria Celeste1 ITA 1130 0 - 1

6 9 NC Martire Marika 0 ITA 1308   |  1 - F
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16Â° FESTIVAL AMANTEA - C (1809014C)
Amantea - 09-09-2018 - 16-09-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Manti Giulia 2 ITA 1263   |  2 NC Vommaro Stanislao 3 ITA 1422 0 - 1

2 5 NC Bennardo Ciddio Cristian2 ITA 1353   |  6 NC Lenti Lorenzo 2 ITA 1341 1 - 0

3 7 NC Stancato Domenico 2 ITA 1332   |  8 NC Rametta Andrea 2 ITA 1314 0 - 1

4 11 NC Codispoti Maria Celeste2 ITA 1130   |  9 NC Martire Marika 1 ITA 1308 1 - 0

5 3 NC Muoio Lorenzo 1 ITA 1386   |  4 NC Aloe Flavia 1 ITA 1353 0 - 1

6 1 NC Bruno Samuele 0 ITA 1440   |  1 - F
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16Â° FESTIVAL AMANTEA - C (1809014C)
Amantea - 09-09-2018 - 16-09-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Rametta Andrea 3 ITA 1314   |  2 NC Vommaro Stanislao 4 ITA 1422 0 - 1

2 5 NC Bennardo Ciddio Cristian3 ITA 1353   |  11 NC Codispoti Maria Celeste3 ITA 1130 0 - 1

3 4 NC Aloe Flavia 2 ITA 1353   |  7 NC Stancato Domenico 2 ITA 1332 0 - 1

4 6 NC Lenti Lorenzo 2 ITA 1341   |  10 NC Manti Giulia 2 ITA 1263 0 - 1

5 9 NC Martire Marika 1 ITA 1308   |  1 NC Bruno Samuele 1 ITA 1440 0 - 1

6 3 NC Muoio Lorenzo 1 ITA 1386   |  1 - F

FSI - 16Â° FESTIVAL AMANTEA - C (1809014C) - Amantea - 09-09-2018 - 16-09-2018 - Pag. 11/17



T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

16Â° FESTIVAL AMANTEA - C (1809014C)
Amantea - 09-09-2018 - 16-09-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Vommaro Stanislao 5 ITA 1422   |  3 NC Muoio Lorenzo 2 ITA 1386 1 - 0

2 11 NC Codispoti Maria Celeste4 ITA 1130   |  8 NC Rametta Andrea 3 ITA 1314 1 - 0

3 7 NC Stancato Domenico 3 ITA 1332   |  5 NC Bennardo Ciddio Cristian3 ITA 1353 0 - 1

4 10 NC Manti Giulia 3 ITA 1263   |  9 NC Martire Marika 1 ITA 1308 1 - 0

5 1 NC Bruno Samuele 2 ITA 1440   |  4 NC Aloe Flavia 2 ITA 1353 1 - 0

6 6 NC Lenti Lorenzo 2 ITA 1341   |  1 - F
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16Â° FESTIVAL AMANTEA - C (1809014C)
Amantea - 09-09-2018 - 16-09-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Bruno Samuele 3 ITA 1440   |  2 NC Vommaro Stanislao 6 ITA 1422 0 - 1

2 10 NC Manti Giulia 4 ITA 1263   |  11 NC Codispoti Maria Celeste5 ITA 1130 0 - 1

3 8 NC Rametta Andrea 3 ITA 1314   |  5 NC Bennardo Ciddio Cristian4 ITA 1353 1 - 0

4 3 NC Muoio Lorenzo 2 ITA 1386   |  6 NC Lenti Lorenzo 3 ITA 1341 0 - 1

5 9 NC Martire Marika 1 ITA 1308   |  7 NC Stancato Domenico 3 ITA 1332 0 - 1

6 4 NC Aloe Flavia 2 ITA 1353   |  1 - F
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16Â° FESTIVAL AMANTEA - C (1809014C)
Amantea - 09-09-2018 - 16-09-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Vommaro Stanislao 7 ITA 1422   |  6 NC Lenti Lorenzo 4 ITA 1341 1 - 0

2 7 NC Stancato Domenico 4 ITA 1332   |  11 NC Codispoti Maria Celeste6 ITA 1130 0 - 1

3 4 NC Aloe Flavia 3 ITA 1353   |  10 NC Manti Giulia 4 ITA 1263 1 - 0

4 5 NC Bennardo Ciddio Cristian4 ITA 1353   |  9 NC Martire Marika 1 ITA 1308 1 - 0

5 3 NC Muoio Lorenzo 2 ITA 1386   |  1 NC Bruno Samuele 3 ITA 1440 0 - 1

6 8 NC Rametta Andrea 4 ITA 1314   |  1 - F
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1 Bruno Samuele
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -48 Perf: 1214 Media: 1324.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Lenti Lorenzo ITA 1341 99 0.64 0 0 0

2 N 7 NC Stancato Domenico ITA 1332 108 0.65 0 0 0

3 B 11 NC Codispoti Maria Celeste ITA 1130 310 0.86 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 9 NC Martire Marika ITA 1308 132 0.68 1 1 2

6 B 4 NC Aloe Flavia ITA 1353 87 0.62 1 2 3

7 B 2 NC Vommaro Stanislao ITA 1422 18 0.53 0 2 3

8 N 3 NC Muoio Lorenzo ITA 1386 54 0.58 1 3 4

4.56 3 4

2 Vommaro Stanislao
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 87 Perf: 1650 Media: 1319.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Stancato Domenico ITA 1332 90 0.62 1 1 1

2 N 11 NC Codispoti Maria Celeste ITA 1130 292 0.85 1 2 2

3 B 5 NC Bennardo Ciddio Cristian ITA 1353 69 0.6 1 3 3

4 N 10 NC Manti Giulia ITA 1263 159 0.71 1 4 4

5 N 8 NC Rametta Andrea ITA 1314 108 0.65 1 5 5

6 B 3 NC Muoio Lorenzo ITA 1386 36 0.55 1 6 6

7 N 1 NC Bruno Samuele ITA 1440 -18 0.47 1 7 7

8 B 6 NC Lenti Lorenzo ITA 1341 81 0.61 1 8 8

5.06 8 8

3 Muoio Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: -87 Perf: 1040 Media: 1348.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Rametta Andrea ITA 1314 72 0.6 0 0 0

2 N 9 NC Martire Marika ITA 1308 78 0.61 1 1 1

3 B 10 NC Manti Giulia ITA 1263 123 0.67 0 1 1

4 B 4 NC Aloe Flavia ITA 1353 33 0.55 0 1 1

5 0 1 F 1 2

6 N 2 NC Vommaro Stanislao ITA 1422 -36 0.45 0 1 2

7 B 6 NC Lenti Lorenzo ITA 1341 45 0.56 0 1 2

8 B 1 NC Bruno Samuele ITA 1440 -54 0.42 0 1 2

3.86 1 2

4 Aloe Flavia
NC ITA Elo Italia: 1353 Variaz: -18 Perf: 1293 Media: 1342.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Martire Marika ITA 1308 45 0.56 1 1 1

2 N 5 NC Bennardo Ciddio Cristian ITA 1353 0 0.5 0 1 1

3 B 8 NC Rametta Andrea ITA 1314 39 0.55 0 1 1

4 N 3 NC Muoio Lorenzo ITA 1386 -33 0.45 1 2 2

5 B 7 NC Stancato Domenico ITA 1332 21 0.53 0 2 2

6 N 1 NC Bruno Samuele ITA 1440 -87 0.38 0 2 2

7 0 1 F 2 3

8 B 10 NC Manti Giulia ITA 1263 90 0.62 1 3 4

3.59 3 4
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5 Bennardo Ciddio Cristian
NC ITA Elo Italia: 1353 Variaz: 15 Perf: 1332 Media: 1307.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Manti Giulia ITA 1263 90 0.62 1 1 1

2 B 4 NC Aloe Flavia ITA 1353 0 0.5 1 2 2

3 N 2 NC Vommaro Stanislao ITA 1422 -69 0.4 0 2 2

4 B 6 NC Lenti Lorenzo ITA 1341 12 0.52 1 3 3

5 B 11 NC Codispoti Maria Celeste ITA 1130 223 0.78 0 3 3

6 N 7 NC Stancato Domenico ITA 1332 21 0.53 1 4 4

7 N 8 NC Rametta Andrea ITA 1314 39 0.55 0 4 4

8 B 9 NC Martire Marika ITA 1308 45 0.56 1 5 5

4.46 5 5

6 Lenti Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1341 Variaz: -9 Perf: 1309 Media: 1358.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Bruno Samuele ITA 1440 -99 0.36 1 1 1

2 N 8 NC Rametta Andrea ITA 1314 27 0.54 1 2 2

3 B 7 NC Stancato Domenico ITA 1332 9 0.51 0 2 2

4 N 5 NC Bennardo Ciddio Cristian ITA 1353 -12 0.48 0 2 2

5 B 10 NC Manti Giulia ITA 1263 78 0.61 0 2 2

6 0 1 F 2 3

7 N 3 NC Muoio Lorenzo ITA 1386 -45 0.44 1 3 4

8 N 2 NC Vommaro Stanislao ITA 1422 -81 0.39 0 3 4

3.33 3 4

7 Stancato Domenico
NC ITA Elo Italia: 1332 Variaz: 0 Perf: 1268 Media: 1332.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Vommaro Stanislao ITA 1422 -90 0.38 0 0 0

2 B 1 NC Bruno Samuele ITA 1440 -108 0.35 1 1 1

3 N 6 NC Lenti Lorenzo ITA 1341 -9 0.49 1 2 2

4 B 8 NC Rametta Andrea ITA 1314 18 0.53 0 2 2

5 N 4 NC Aloe Flavia ITA 1353 -21 0.47 1 3 3

6 B 5 NC Bennardo Ciddio Cristian ITA 1353 -21 0.47 0 3 3

7 N 9 NC Martire Marika ITA 1308 24 0.53 1 4 4

8 B 11 NC Codispoti Maria Celeste ITA 1130 202 0.76 0 4 4

3.98 4 4

8 Rametta Andrea
NC ITA Elo Italia: 1314 Variaz: 21 Perf: 1306 Media: 1331.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Muoio Lorenzo ITA 1386 -72 0.4 1 1 1

2 B 6 NC Lenti Lorenzo ITA 1341 -27 0.46 0 1 1

3 N 4 NC Aloe Flavia ITA 1353 -39 0.45 1 2 2

4 N 7 NC Stancato Domenico ITA 1332 -18 0.47 1 3 3

5 B 2 NC Vommaro Stanislao ITA 1422 -108 0.35 0 3 3

6 N 11 NC Codispoti Maria Celeste ITA 1130 184 0.74 0 3 3

7 B 5 NC Bennardo Ciddio Cristian ITA 1353 -39 0.45 1 4 4

8 0 1 F 4 5

3.32 4 5
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9 Martire Marika
NC ITA Elo Italia: 1308 Variaz: -99 Perf: 564 Media: 1322.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Aloe Flavia ITA 1353 -45 0.44 0 0 0

2 B 3 NC Muoio Lorenzo ITA 1386 -78 0.39 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 11 NC Codispoti Maria Celeste ITA 1130 178 0.73 0 0 1

5 B 1 NC Bruno Samuele ITA 1440 -132 0.32 0 0 1

6 N 10 NC Manti Giulia ITA 1263 45 0.56 0 0 1

7 B 7 NC Stancato Domenico ITA 1332 -24 0.47 0 0 1

8 N 5 NC Bennardo Ciddio Cristian ITA 1353 -45 0.44 0 0 1

3.35 0 1

10 Manti Giulia
NC ITA Elo Italia: 1263 Variaz: 3 Perf: 1216 Media: 1327.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Bennardo Ciddio Cristian ITA 1353 -90 0.38 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 3 NC Muoio Lorenzo ITA 1386 -123 0.33 1 1 2

4 B 2 NC Vommaro Stanislao ITA 1422 -159 0.29 0 1 2

5 N 6 NC Lenti Lorenzo ITA 1341 -78 0.39 1 2 3

6 B 9 NC Martire Marika ITA 1308 -45 0.44 1 3 4

7 B 11 NC Codispoti Maria Celeste ITA 1130 133 0.68 0 3 4

8 N 4 NC Aloe Flavia ITA 1353 -90 0.38 0 3 4

2.89 3 4

11 Codispoti Maria Celeste
NC ITA   Elo FIDE: 1130 Perf: 1909 Media: 1347.43 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 2 NC Vommaro Stanislao ITA 1422 0 0 1

3 N 1 NC Bruno Samuele ITA 1440 1 0 2

4 B 9 NC Martire Marika ITA 1308 1 0 3

5 N 5 NC Bennardo Ciddio Cristian ITA 1353 1 0 4

6 B 8 NC Rametta Andrea ITA 1314 1 0 5

7 N 10 NC Manti Giulia ITA 1263 1 0 6

8 N 7 NC Stancato Domenico ITA 1332 1 0 7

0 0 7
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